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رضا مهدوی 
دبیر چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر شد

رضا مهدوی توسط محمود سالاری معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به عنوان دبیر چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر منصوب شد.

به گزارش هنرآنلاین، در حکمی توسط محمود سالاری معاون هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رضا مهدوی به عنوان دبیر چهلمین جشنواره 

بین‌المللی موسیقی فجر منصوب شد.
بر اساس این خبر مهدوی مدرس و پژوهشگر موسیقی که سال گذشته نیز 
دبیری سی و نهمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر را برعهده داشت، در 
حکمی توسط محمود سالاری معاون هنری و به پیشنهاد امیرحسین سمیعی 
مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس جشنواره، به 

عنوان دبیر چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر انتخاب شد.
رضا مهدوی متولد ۱۳۴۷، موسیقی پژوه، مدرس دانشگاه و نوازنده سنتور 
و منتقد هنری شناخته شده و برنامه ساز موسیقایی رادیو و تلویزیون است. در 
مدرسه هنر و ادبیات صدا و سیما نزد محمدتقی صادقی و اسفندیار قره باغی 
مبانی موسیقی و آواز فرا گرفته و در دوره‌ای دیگر از محضر وارطان ساهاکیان 
و محمدعلی بهارلو، داریوش صفوت، تقی بینش و در مکتب حسین ملک و در 
مرکز حفظ و اشاعه موسیقی از رضا شفیعیان، مسعود شناسا، پرویز مشکاتیان 

و مجید کیانی بهره برده است.
مهدوی درجه یک هنری ۱۳۸۰ و ۱۳۹۲ در دو گرایش هنر آموزی و 
نوازندگی هم تراز با درجه تحصیلی دکترا و کارشناسی مدیریت همراه با نشان 
فرهنگ و هنر را دارد. وی عضو شورای تخصصی فرهنگستان هنر و دارای این 
سوابق مدیریتی چون مدیر هنرستان موسیقی سوره، مدیر دانشکده موسیقی 
سوره، مدیرکل مرکز موسیقی حوزه هنری و مدیر دفتر موسیقی کتب نشر 
سوره است. همچنین مهدوی داوری چندین دوره جشنواره و دبیر پژوهشی 
چندین دوره جشنواره موسیقی بین المللی موسیقی فجر را برعهده داشته 
است. مهدوی نوازنده برتر مسابقه سنتورنوازی در هشتمین جشنواره موسیقی 
بین‌المللی فجر و طراح کنسرت‌های پژوهشی آموزشی و مبتکر تولید آثار 
موسیقی تجربی در ایران با سابقه برگزاری ۲۲ جشنواره درسطح کشوری بوده 

است.

مدیرعامل انجمن موسیقی ایران معرفی شد

مدیرکل دفتر امور موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، »محمدعلی 
مرآتی« را به عنوان مدیرعامل انجمن موسیقی ایران منصوب کرد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، از روابط عمومی معاونت هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در حکمی از سوی امیرحسین سمیعی مدیرکل دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی محمدعلی مرآتی پژوهشگر موسیقی 

به عنوان مدیرعامل انجمن موسیقی انتخاب شد.
در متن این حکم آمده است: به استناد مصوبه صورت جلسه هیات امنا به 
شماره ۳۵۶/س/الف مورخ ۱۰ تیرماه ۱۴۰۳ و نظر به تجربیات، سوابق ارزنده، 
تعهد و دانش جناب عالی به موجب این حکم به عنوان مدیرعامل انجمن 
موسیقی ایران منصوب می‌شوید. از شما انتظار می‌رود با رعایت ضوابط قانونی و 
مصوبات هیات امنا و نیز وظایف مندرج در اساسنامه انجمن موسیقی ایران در 

جهت اعتلای موسیقی ایران گام‌های موثری بردارید.
محمدعلی مرآتی، متولد اول مهر ١٣٥١، در رشته موسیقی تحصیل کرده 
و مدرک دکترای اتنوموزیکولوژی از دانشگاه پاریس دارد. کمانچه را نزد 
استادانی چون منوچهر طاهرزاده، محمود مرآتی و اردشیر کامکار و هادی 
منتظری یاد گرفته و مبانی تخصصی موسیقی دستگاهی ایران و آهنگسازی 
را نزد استادانی چون فرامرز پایور، هوشنگ ظریف، منصور نریمان، محمدرضا 
لطفی، احمد پژمان، محمدرضا درویشی، کامبیز روشن‌روان، فرهاد فخرالدینی 
و هوشنگ کامکار در دانشگاه تهران بین سال‌های ٧٣ تا ٧٩ آموخته است. او 

آهنگسازی‌های مختلفی در کارنامه هنری خود دارد.
مرآتی مسئولیت دبیری و عضویت در شورای سیاست‌گذاری در چندین 
دوره جشنواره موسیقی نواحی ایران و نیز عضویت در هیات انتخاب و داوری و 
شورای سیاست‌گذاری را در دوره های مختلف جشنواره موسیقی فجر برعهده 
داشته است. مراسم اعطای این حکم در دفتر موسیقی معاونت هنری و با حضور 
محمود سالاری معاون هنری، احمد صدری و داود گنجه ای اعضای هیات 
امنای انجمن موسیقی ایران برگزار شد و سالاری از خدمات سیّد امیرعباس 

ستایشگر مدیرعامل پیشین انجمن موسیقی ایران قدردانی کرد.

خبر

نمایش سه مستند مهم 
تاریخ سینمای ایران در موزه سینما

سه مستند مهم تاریخ سینمای مستند با نام‌های »یا 
ضامن آهو«، »تپه های قیطریه«،»پ مثل پلیکان« از 
ساخته‌های پرویز کیمیاوی در موزه سینما نمایش داده 

می‌شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی موزه سینما، 
در ادامه نمایش‌های ویژه فیلم‌های مستند در موزه سینما 
تحت عنوان »شب‌های مستند« با مشارکت انجمن صنفی 
تهیه کنندگان سینمای مستند، فیلم‌های »یا ضامن آهو«، 
»تپه‌های قیطریه«،»پ مثل پلیکان« بر روی پرده سالن 

فردوس موزه سینما می‌رود. 
در نشست شب‌های مستند که روز دوشنبه ۱۸ تیر 
ساعت ۱۷ برگزار می‌شود »محمد مقدم« مستندساز و 
مهرداد فراهانی منتقد و پژوهشگر سینمای مستند درباره 

فیلم‌ها صحبت خواهند کرد.
»یا ضامن آهو« مستندی است که در آن به موضوع راز 
و نیازهای زائران حرم مطهر رضوی و آداب زیارت در حرم 
پرداخته شده است. »تپه‌های قیطریه« در سال ۱۳۴۷، 
تپه‌های قیطریه شاهد یکی از بزرگترین اکتشافات باستان 
شناسی دنیا بود و در یک عملیات عمرانی از تپه قیطریه 
۳۵۰ گور باستانی، تدفین‌های یک نفره و دو نفره و نزدیک 

به ۵۰۰۰ شی سالم برنزی و سفالی به دست آمد.
»پ مثل پلیکان« این فیلم با بازیگری آقا سید علی 
میرزا در ۲۵ دقیقه روایتی شاعرانه از انتظار و رسیدن ارائه 
می‌کند، انتظار و وصل مردی که از جوانی در خرابه‌های 

ارگ طبس زندگی می‌کرد و 40 سال به شهر نیامد.

»چاپلین« به سالن اصلی تئاترشهر آمد
همزمان با معرفی بازیگران نمایش »چاپلین« به 
کارگردانی مهران رنج‌بر، از پوستر این نمایش با طراحی 
محمد ‌موحدنیا برای اجرا در سالن اصلی تئاترشهر رونمایی 

شد.
نمایش »چاپلین« به نویسندگی، طراحی و کارگردانی 
مهران رنج‌بر و تهیه‌کنندگی بهزاد مرادنژاد از ۳۱ تیرماه 
۱۴۰۳ در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر به‌عنوان پرتره‌ای 

از زندگی »چارلی چاپلین« روی صحنه می‌رود.
مهران رنج‌بر کارگردان این اثر نمایشی نیز تاکنون 
پرتره‌های »استیو جابز«، »مارلون براندو«، »مارادونا« و 

»چه« )ارنستو چگوارا( را به صحنه برده است.  
بهزاد خلج به عنوان اولین بازیگر این پروژه نمایشی 
معرفی شد که همراه با او محمد موحدنیا، بی‌تا عزیز، 
مرتضی درویش‌زاده، افشین واعظی، آبان زارعی، میثم 
یوسفی، سونیا سرلک، احسان صاحبدادی، نریمان حیدری، 
فربد تاجیک، محدثه دانش، یگانه رادبخش، فائزه وفائی، 
سارا زجاجی و امیر عقیلی در سالن اصلی تئاتر به ایفای 

نقش می‌پردازند.
به گزارش برنا، در خلاصه داستان این نمایش آمده 
است: »جهان برزخ است و چارلی چاپلین به عنوان شخصی 
که در سینمای صامت در قامت دفاع از مردم قرار گرفته 
مقابل زورگویی‌های ادولف هیتلر می‌ایستد و تنها راه نجات 

بشریت را مردم‌سالاری می‌داند.«
مجری طرح: محمد موحدنیا، مشاور پروژه: سارا 
میرشمسی، او: علیرضا عبدالکریمی، طراح صحنه:  مهران 
رنجبر، طراح نور: رضا خضرایی، طراح لباس: مقدی 
شامیریان، دستیار کارگردان: مرتضی بیگی، مدیر تولید:  
دانیال یعقوبی، منشی صحنه: پرتو جغتایی، مدیر صحنه: 
وحید جلیلوند، تدارکات: علی مظهری، ساخت دکور: 
حسین طاهربخش، مهندس صدا: روزبه کمالی، ساخت 
تیزر: امید میرزایی، ساخت موشن: حامد اشعری، عکاس: 
مهرنوش لک، طراح پوستر، بروشور، لوگو: محمد موحدنیا، 
مدیر تبلیغات: امیر قالیچی، روابط عمومی: علی کیهانی 
دیگر عواملی هستند که مهران رنج‌بر را در این پروژه 

همراهی می‌کنند.
 پیش‌فروش بلیت‌های این اثر نمایشی دیروز ساعت ۱۳ 

در سایت تیوال آغاز شد.

فیلمبرداری فیلم کوتاه
 »سکوتِ جهان« به پایان رسید

گروه فرهنگی: فیلمبرداری فیلم کوتاه »سکوتِ 
جهان« به نویسندگی و کارگردانی امیرحسین مهماندوست 

به پایان رسید.
به گزارش مردم سالاری به نقل ازمشاور رسانه‌ای؛ 
همزمان با پایان فیلمبرداری فیلم کوتاه »سکوتِ جهان« به 
نویسندگی و کارگردانی امیرحسین مهماندوست در تهران، 

مراحل فنی این فیلم آغاز شد.
میسا مولوی، مرجان اتفاقیان، عقیل بهرامی، سجیه 
آشوری، فرزاد احدی، عرفان راشد در این اثر به ایفای نقش 

می‌پردازند.
در خلاصه داستان »سکوتِ جهان« آمده است: جهان و 
شیدا روزی مهم را در زندگی مشترکشان پیش رو دارند، 

روزی که مصادف با رسمی خاص در سرزمینشان است.
از دیگر عوامل فیلم »سکوتِ جهان« می‌توان تهیه 
کننده: امیرحسین مهماندوست، جانشین تهیه کننده: 
آرش مهماندوست، مجری طرح: مرجان مرتضوی، 
مدیرفیلمبرداری: ادیب سبحانی، فوکوس من: سعید کرمی، 
مجری نور: مصطفی صادقی، دستیار نور: علی منوچهر پناه-
نوید عبدی-علی رضایی-محمد زیرآبادی-آسنا جعفری، 
اپراتور دوربین: مهدی الله بخش، استدی کم: امیر حسین 
کتب زاده، پشتیبانی فنی: تجهیزات فیلمبرداری شنتیا، 
طراح صحنه: محمدرضا میرزامحمدی، گروه صحنه: امید 
سوادی-مائده حسینی-عرفان عالیان-بهنام امیر سرداری، 
گرافیست: عاطفه آقاسی، آکساسوار: چیدمان-کارخانه 
تولیدات سرویس خواب و سیسمونی فیدان چوب،  طراح 

لباس: صبا معراجی، دستیار لباس: المیرا نظریان و...

موزه سینما

نمایش

فیلم کوتاه

پانزدهم  دیرروز جمعه  تالار وحدت 
تیر میزبان اهالی فرهنگ، هنر و رسانه 
برای حضور در دور دوم انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 

است.
تالار وحدت تهران به عنوان یکی 
مکان‌های استقرار صندوق سیار اخذ 
رای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری از صبح دیروز جمعه پانزدهم تیر 

میزبان اهالی فرهنگ، هنر و رسانه بود.
از ساعت ۸ صبح فرآیند اخذ رای در 
صندوق رای ویژه اصحاب فرهنگ و هنر 
و رسانه مستقر در تالار وحدت تهران آغاز 

شد.
جمله  از  مدیرانی  و  هنرمندان 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، حجت الاسلام عبدالحسین 
خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
فرشاد مهدی‌پور معاون امور مطبوعاتی 
و اطلاع‌رسانی وزارت ارشاد، سیدمجید 
پوراحمدی رئیس صندوق اعتباری، محمد 
خزاعی رئیس سازمان سینمایی، امیرحسین 
سمیعی مدیرکل دفتر موسیقی، داریوش 
ارجمند، محسن نفر، قاسم افشار، ابوالفضل 
همراه، محسن افشانی و... با حضور در 

تالار وحدت در دور دوم انتخابات ریاست 
جمهوری شرکت کردند.

اسماعیلی در جمع خبرنگاران گفت: 
مردم در این انتخابات بلوغ سیاسی بالای 
خودشان را به منصه نمایش می‌گذارند. 
در یک هفته دو انتخابات سراسری بزرگ 
با حضور مردم در حال برگزاری است و 
این شاید در هیچ جای دنیا با این شکل، 
آرامش، امنیت و آزادی در بیان دیدگاه‌ها در 
چنین سطحی نداریم. انتخابات برای مردم 
است و تعیین گنندگان آن مردم هستند 
و ان‌شالله هرآنچه مردم تشخیص بدهند 
و رای اکثریت پشت سر هر نامزدی قرار 
بگیرد، همه ما موظفیم که به فرد منتخب 

مردم ایران کمک کنیم. 
او در حین رای دادن نیز بیان کرد: 
خداوند ان‌شالله جمهوری اسامی، نظام 
مقدس ما را در این امتحان هم سربلند کند. 
منتخب،  رئیس‌جمهوری  افزود:  وی 
رئیس‌جمهور همه مردم ایران است و 
برای موفقیت او، همه ما موظف به کمک 
هستیم. امیدواریم هرکدام از این دو بزرگوار 
در مسند ریاست جمهوری قرار گرفتند، 
کارهای بزرگی که در کشور شده به ویژه 
در این سه سال رئیس جمهور شهید ما بنا 

گذاشتند، این مسیر را با قوت ادامه دهد. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پس از رأی 
دادن هم پشت میکروفون رفت و رقابت 
شانه به شانه و سخت در انتخابات ایران 
را نشانگر بلوغ سیاسی جمهوری اسلامی 
دانست و گفت: در کمتر از ۸ روز مردم 
عزیز ما در دو صحنه مهم انتخابات ریاست 
جمهوری حاضر شدند. چیزی که بیش از 
همه درخشش دارد، حضور قوی،‌ آرامش و 
امنیت و آزادی بسیار بالا در بیان دیدگاه‌ها، 
برپایی اجتماعات و بیان احساسات و همه 
محاسنی که در برگزاری انتخابات مطلوب 
می‌شود عنوان کرد، همه در یک جا در 
انتخابات ما وجود داشت. دولت با همه توان 

فضا را برای دوره انتقال آماده کرد.  
وی تاکید کرد: همه تاش کردند که 
فضای انتخابات به نحو مطلوبی جلو برود و 
همه در یک فضای باز و آرام و با احترام، 
رئیس‌جمهور خود را انتخابات کنند. اینکه 
انتخابات به دور دوم کشیده شد، نشانگر 
رقابت سخت و در عین حال شانه به شانه با 
رعایت اصول، نشانگر بلوغ سیاسی جمهوری 
اسلامی است. ما امروز شاهد حضور اهالی 
فرهنگ و هنر و رسانه در کنار مردم در 
تالار وحدت برای فرایند اخذ رای هستیم و 

من از حضور همه هنرمندان، اهالی رسانه و 
فرهنگ تشکر می‌کنم. 

اسماعیلی افزود: مردم ایران یک تجربه 
موفق را پیش رو دارند. آن‌ها این کارنامه 
را دیده‌اند و در معرض قضاوت بوده‌ است 
و امروز در سال ۱۴۰۳ بسیاری از مشکلات 
به فرصت‌های جدید برای جمهوری اسلامی 
بدل شده است. امیدوارم در همین ساعات 
باقیمانده از اخذ رای، این آرامش در کشور 
ادامه داشته باشد و رئیس جمهور منتخب 
بتواند با پشتوانه ارای بالا مسیر نورانی دولت 

آیت‌الله رئیسی را ادامه دهد.
محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی 
نیز در جمع خبرنگاران، گفت: هر کس به 
سرنوشت خودش علاقمند است در انتخابات 
شرکت می‌کند تا در تعیین سرنوشت 
خودش تاثیرگذار باشد. با همین رای است 

که می‌توان تغییرات اساسی ایجاد کرد. 
از دیگر هنرمندان حاضر در تالار وحدت 
می توان به فرهاد بشارتی، بهمن دان، عنایت 
بخشی )بازیگر(، امید جهان )خواننده(، 
مرشد میرزا علی )نقال(، اسدالله تابع منش 
)هنرمند تراش سنگ‌های زینتی(، امیرعلی 
جوادیان و علیرضا عابدی )عکاس(، قربانعلی 
اصلی )خوشنویس(، حسین پرستار )بازیگر(، 
محمدحسین عطارچیان )خوشنویس(، 
غلامحسین نوری )نقاش و مستندساز(، مهدی 
طوسی، رضا برانگیز )نقاش(، مصطفی محدثی 
خراسانی )شاعر(، هادی منتظری )نوازنده(، 
محسن علی‌اکبری )تهیه کننده(، هوشنگ 
)نوازنده(،  آذر هاشمی  )بازیگر(،  توکلی 
اسماعیل آذر )شاعر(، تاجبخش فناییان، 
احمد نجفی )بازیگر(، امیرحسین شریفی 
)شاعر(،  کاکایی  عبدالجبار  )تهیه‌کننده(، 
بهاره رهنما )بازیگر(، محسن مومنی شریف 
)نویسنده(، همایون رحیمیان، محمد گلریز 
)خواننده(، جهانگیر الماسی )بازیگر(، انسیه 
احمد معظمی  )کارگردان(،  شاه حسینی 
)کارگردان(، جمال شورجه، احمد میرعلایی 
)تهیه‌کننده( و محمود گبرلو )منتقد( و 
ابوالقاسم طالبی )کارگردان(، اصغر سمسارزاده 

)بازیگر(، کیانوش گرامی )بازیگر(
محمد خراسانی‌زاده مدیرکل هنرهای 
تجسمی وزارت ارشاد، لیرضا قزوه )شاعر( 
و امیرحسین سمیعی )مدیرکل دفتر 

موسیقی( و... اشاره کرد.

گروه فرهنگی-میثم دهرویه: سومین مجمع عمومی 
عادی سالانه کانون مجریان رسانه‌های دیداری ۱۳ 
تیرماه برگزار و طی رأی‌گیری، اعضای شورای مرکزی 

و بازرس کانون معرفی شدند. 
محمد سلوکی رئیس شورای مرکزی کانون مجریان 
در آغاز سخنانش تداوم و موجودیت کانون مجریان را یک 
موفقیت دانست که با غلبه بر ترس‌ها و نگرانی‌های موجود و 
تبدیلشان به یک فرصت و قدرت به راه خود ادامه می‌دهد. 
او با تشکر از اقبال واحدی و سونیا پوریامین و تأکید بر نقش 
پررنگ آنها در شکل‌گیری کانون مجریان به اهمیت کارکرد 
این کانون برای جوانان و نسل جدید اشاره کرد و از ایجاد 
بستر لازم برای برگزاری جشنواره‌ تخصصی متفاوتی در حوزه 
انسان رسانه‌ها که مفاهیم جدیدی در جهان رسانه امروز 
هستند خبر داد و اهداف این جشنواره را کشف و تربیت 
انسان‌هایی با مختصات متفاوت برای معرفی به جامعه عنوان 

کرد. 
وی با تشکر از نیما کرمی، زهره سادات هاشمی، المیرا 
شریفی مقدم و سونیا پوریامین و همراهی رضا جاودانی و 
راحله امینیان که هر کدام در این دو سال که از آغاز حیات 
کانون می‌گذرد عهده‌دار مسئولت‌هایی بوده‌اند از مراحل ثبت 
این جشنواره با عنوان جشنواره ملی گفتار در وزارت ارشاد 
گفت: جشنواره‌ای که بناست صرفاً به دنبال یک مجری با 
صدا و چهره خوب نباشد بلکه کشف و تربیت انسان‌های چند 
وجهی در حوزه‌های مختلف را دنبال کند چرا که دنیای امروز 
با توجه به پیشرفت‌هایی که در آن اتفاق می‌افتد به چنین 

افرادی نیاز دارد. همینطور وی از استقبال خوب اسپانسرها 
از این جشنواره که اهداف و مفهوم عمیقی را دنبال می‌کند 

خبر داد. 
این عضو و رئیس شورای مرکزی کانون در ادامه به 
تلاش‌های کانون در راستای تأمین مالی اعضای خود، 
فرصت‌سازی و گفتگوهای سازنده با مراکز متعدد مانند 
سازمان انرژی اتمی در زمینه تولید محتوا به روش متفاوت 
پرداخت.  نیما کرمی دبیر شورای مرکزی کانون مجریان 
رسانه‌های دیداری از اقدام کانون برای دریافت مجوز شرکت 
خلاق و در نهایت دانش بنیان شدن کانون از طریق ایجاد و 
راه‌اندازی سایت جامع »جلسه.کام« گفت و افزود در همین 
لحظه آن دسته از اعضا که در این جلسه حضور ندارند 
می‌توانند در اتاقی که به صورت زنده و لایو تشکیل شده 
این برنامه و نشست مجمع را در این سایت ببینند و ما در 
تلاش هستیم از این طریق مجامع بزرگ کشور را به صورت 

آنلاین برگزار کنیم. 
نیما کرمی با تشکر از سیداحمد قمصری بخاطر 
تلاش‌هایش در انعقاد تفاهم‌نامه بین کانون مجریان و مرکز 
همایش‌های نور، نوید آغاز کلاس‌ها و همایش‌های عمومی 
برای جامعه ایرانی را داد و در ادامه این جلسه تفاهم‌نامه‌ 

کانون مجریان با مرکز همایش‌های نور به امضا رسید.
همینطور حمید امیری مدیر مرکز همایش‌های نور 
همکاری با کانون مجریان را یک افتخار و هدف از این 
تفاهم‌نامه را کمک به توسعه فرهنگ و آموزش کشور دانست 
و افزود: معتقدیم که این همکاری هم برای شما، هم برای 

ما و هم برای مردم و مراجعه‌کنندگان مثمرثمر خواهد بود. 
در این برنامه پس از آنکه کلیپی در راستای تجلیل  
مردمی از سید اقبال واحدی و مجید قناد پخش شد با 
حضور دیگر مجریان با سابقه روی استیج از این دو مجری 
پیشکسوت قدردانی و تقدیر صورت گرفت و هدایایی به 

یادگار تقدیم شد.  
نحوه‌ برگزاری جلسات ماهانه شورای مرکزی و افزایش 
حق عضویت سالانه نیز از موضوعاتی بود که در این جلسه 
به تصویب اعضا رسید.  پس از آنکه المیرا شریفی مقدم؛ 
خزانه‌دار کانون، گزارشی از منابع مالی که صرفا از طریق حق 
عضویت اعضا به دست آمده بود و مخارج آن را ارائه کرد، رضا 
جاودانی بازرس کانون در ادامه از تأیید تمام اقدامات شورای 
مرکزی توسط بازرسی خبر داد و بر موارد لازم برای اجرای 

اصولی رای‌گیری تأکید کرد.  
در نهایت طی این انتخابات، محمد سلوکی، نیما کرمی، 
علیرضا عسگریان، سونیا پوریامین و المیرا شریفی مقدم 
به‌عنوان اعضای اصلی، راحله امینیان و عبدالرضا امیراحمدی 
نیز به‌عنوان اعضای علی‌البدل شورای مرکزی و همچنین رضا 
جاودانی به‌عنوان بازرس اصلی و امیر رضایی به عنوان بازرس 

علی‌البدل انتخاب شدند.

در تالار وحدت برگزار شد

حضور اهالی هنر پای صندوق‌های رای

سومین مجمع عمومی عادی کانون مجریان رسانه‌های دیداری برگزار شد

 تقدیر از واحدی و قناد

نامگذاری ساختمان برون‌مرزی صداوسیما
 به‌ نام شهید امیرعبداللهیان

رئیس سازمان صداوسیما با تأکید بر آنکه شهید امیرعبداللهیان نماد دیپلماسی 
مقاومت و رسانه‌های برون‌مرزی صداوسیما، رسانه مقاومت‌ و هر دو در مسیر هم و مکمل 
یکدیگرند، گفت: اگر جبهه گسترده انقلاب و مقاومت امروز در بالاترین نقطه اقتدارش 
به سر می‌برد، بخشی را مرهون مجاهدت‌های خستگی‌ناپذیر این شهید است. امیدوارم 
ادامه‌دهنده مسیر شهید باشیم و در زنده نگه داشتن یاد او اهتمام ورزیم تا خطی که او 

دنبال کرد، روزبه‌روز تقویت شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط‌عمومی صداوسیما، پیمان جبلی رئیس صدا و سیما در مراسم 
نامگذاری ساختمان برون‌مرزی به‌نام شهید حسین امیرعبداللهیان و رونمایی از تندیس این شهید 
گرانقدر که با حضور خانواده وی و جمعی از مدیران و همکاران معاونت برون‌مرزی برگزار شد، ضمن 
خیرمقدم به خانواده معزز شهید مقاومت و دیپلماسی، شهید حسین امیرعبداللهیان، از معاونت 

برون‌مرزی در پیشگامی‌ برای احیای نام و یاد این شهید ارجمند قدردانی کرد.
وی با اشاره به اینکه در دوره بیداری اسلامی و زمانی که حرکت گسترده انقلاب در شمال آفریقا 
به راه افتاده بود، تنها دیپلمات ارشد برجسته که تمام‌قد در مسیر انتقال پیام انقلاب، همگام با شهید 
سلیمانی به تقویت این مسیر اهتمام داشت، شهید امیرعبداللهیان بود، تعامل و روابط سازنده این 
شهید در کسوت معاون و سپس وزیر امورخارجه با معاونت برون‌مرزی طی چند سال اخیر را نیز 

یادآور شد.
جبلی افزود: اگر جبهه گسترده انقلاب و مقاومت امروز در بالاترین نقطه اقتدارش به سر می‌برد 
بخشی را مرهون مجاهدت‌های خستگی‌ناپذیر این شهید است. امیدوارم ادامه‌دهنده مسیر شهید 

باشیم و در زنده نگه داشتن یاد او اهتمام ورزیم تا خطی که او دنبال کرد، روزبه‌روز تقویت شود.
رئیس صداوسیما همچنین در پایان این مراسم و در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه شهید 
امیرعبداللهیان از عناصر انقلابی، متعهد و سختکوش دیپلماسی کشور بود، نقش مؤثر او در تحولات 
منطقه را موردتأکید قرار داد و گفت: امیرعبداللهیان، نماد دیپلماسی مقاومت و رسانه‌های‌ برون‌مرزی 
صداوسیما، رسانه مقاومت‌اند. این دو در مسیر هم و مکمل همدیگرند. دیپلماسی مقاومت، رسانه 
مقاومت را همواره در کنار خودش خواهد دید و رسانه مقاومت نیز مقوم مسیر دیپلماسی مقاومت 

خواهد بود.

مناقصه گزار :  شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران منطقه مرکزی
موضوع مناقصه : راهبري ماشين آلات سبك  و سنگين منطقه مرکزي

مبلغ برآورد مناقصه :  238/062/617/924  ريال
ايستگاههاي  و فشارشكنها،  تأسيسات  نفت،  انتقال  مراکز  کليه  کار:   اجراي  مكان  و  1- محل 

مخابراتي و کليه مسيرهاي خطوط لوله نفت وکابل فيبر نوری  تابعه منطقه مرکزي
2- مدت اجراي کار:  يكسال

3- نام دستگاه نظارت: واحد ترابري منطقه مرکزی
4- قيمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه گردد.

5-روش ارزيابي مالي :  دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قيمت متناسب در مناقصات صنعت 
نفت )اصلاحيه 1( به شماره796-2/20مورخ 1399/12/11 وزات نفت ميباشد.

6- به موجب آئين نامه راهكارهاي افزايش ضمانت اجرائي و تقويت حسابرسي ، به هنگام انعقاد 
و  حسابرسي  سازمان  توسط  شده  حسابرسي  مالي  صورتهاي  ارائه   ، مناقصه  برنده  با  قرارداد 

شرکتهاي حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي کشور الزامي است.
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار : مبلغ 11/903/130/896  ريال بصورت يك يا 
ترکيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيين نامه تضمين 
باشد.  به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هيأت محترم وزيران می  معاملات دولتي 
تضمين وجه نقد ميبايست به شماره شبا IR 260100004101046871200211 بانك مرکزي واريز 

گردد. ضمنا"تاکيد ميگردد ميبايست ضمانتنامه يا رسيد وجه نقد در سامانه بارگذاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه 

ستاد  الزامي مي باشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهينامه تعيين صلاحيت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي در 

رشته خدمات عمومي  و رشته حمل و نقل الزامي ميباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهينامه صلاحيت ايمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی يا 

گواهی موقت از مراجع ذيربط در سامانه ستاد الزاميست.
زمان و نحوه دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:00 مورخ 1403/04/24 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند.

لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طريق سايت مزبور 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونيكي اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتيباني سامانه 
ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فكس و تلفن شرکت و مديران شرکت در سامانه تدارکات 
الكترونيك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کليه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكميل و بارگذاری پيشنهادات در سامانه و مهلت تحويل اصل پاکت الف حاوی 

تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: 
شرکت کنندگان مي بايست تا ساعت 13:00 مورخ  1403/05/06 نسبت به تكميل اسناد مربوطه و 
بارگذاري در سامانه تدارکات الكترونيك دولت )ستاد( و تحويل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآيند ارجاع کار/ اصل رسيد واريز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در اين 
بند به دفتر کميسيون مناقصات نيز اقدام و رسيد دريافت  نمايند. )درصورت عدم تحويل اصل 

ضمانتنامه در سررسيد مندرج در اين بند ، پيشنهاد بازگشايی نخواهد شد.(
زمان و محل گشايش پاکات :

 پيشنهادهاي واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/05/14 در محل کميسيون مناقصات به آدرس:  
تهران- خيابان سپهبد قرني- نرسيده به خيابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق 
تاريخ  از  )اطلاع  شد.  خواهد  خوانده  و  بازگشايي  ستاد(   ( دولت  الكترونيك  تدارکات  سامانه 

گشايش پاکات و مواعد زمانی از طريق سامانه ستاد امكان پذير می باشد.(  
زمان و مكان جلسه توجيهي:

 جلسه توجيهي با شرکت کنندگان جهت بازديد از محل انجام کار و توضيح و تشريح اسناد ، در 
تاريخ 1403/04/31 ساعت 11:00 صبح در محل دفتر اموراداري به نشاني اراك – خيابان پانزده 

خرداد – روبروي سيلو – شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه مرکزي برگزاري مي گردد.
33490041-086و  تلفن  با  مناقصه  کار  موضوع  درخصوص  بيشتر  اطلاعات  کسب  جهت 

33490011-086  آقاي گودرزي و آقاي عراقي نژاد منطقه مرکزی تماس حاصل فرمائيد .
www.shana.ir                 www.setadiran.ir                  www.ioptc.ir
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